
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 17.04.2024                                                                               № 93/1-а 
 

 

Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзаменов  

для проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, единого государственного экзамена на территории 

Ивдельского городского округа в 2024 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», от 04.04.2023 

№ 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», Законом Свердловской области от 15.07.2013 № 78-ОЗ «Об 

образовании в Свердловской области», Положением об Управлении 

образования Администрации Ивдельского городского округа, утвержденным 

решением Думы Ивдельского городского округа от 28.11.2013 № 167 «Об 

утверждении Положения об Управлении образования Администрации 

Ивдельского городского округа», в целях проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, единого государственного экзамена на 

территории Ивдельского городского округа в 2024 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов для 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, единого 

государственного экзамена на территории Ивдельского городского округа в 

2024 году (приложение № 1). 

2. Утвердить расписание и продолжительность проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, единого государственного 

экзамена на территории Ивдельского городского округа в 2024 году 

(приложение № 2). 



3. Назначить работников пунктов проведения экзаменов, 

руководителей, технических специалистов, организаторов в аудитории и вне 

аудитории для проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024 году (приложение № 3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования Администрации Ивдельского 

городского округа Д.В. Вальтер. 

 

 

Начальник Управления образования 

Администрации Ивдельского городского округа                           Л.В. Фомина 

 



Приложение № 1 

к приказу Управления образования                                                                                                                                                                                                           
Администрации Ивдельского  

городского округа 

от 17.04.2024 № 93/1-а 

 

МЕСТА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПУНКТОВ ПРОВЕДЕНИЯ ЭКЗАМЕНОВ  

для проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, единого государственного экзамена на территории 

Ивдельского городского округа в 2024 году 

 

№ 

пп 
ППЭ 

Наименование 

образовательной организации 
Адрес 

Форма 

экзамена 

1 4301 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

1 г. Ивделя 

624590, 

Свердловская 

область, г. Ивдель, 

ул. Данилова, д. 134 

ЕГЭ, ОГЭ, 

ГВЭ, ТОМ 

2 4302 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

19 г. Ивделя п. Сама 

624551, 

Свердловская 

область, г. Ивдель, 

п. Старая Сама, ул. 

Горняков, д. 5 

ЕГЭ, ОГЭ, 

ГВЭ, ТОМ 

3 4303 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

11 г. Ивделя п. Оус 

624581, 

Свердловская 

область, г. Ивдель, 

п. Оус, ул. 

Молодежная, д.51 

ОГЭ, ТОМ 

4 4304 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

2 г. Ивделя 

624594, 

Свердловская 

область, г. Ивдель, 

ул. Советская, д. 8 

ОГЭ, ГВЭ, 

ТОМ 

5 4305 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

3 г. Ивделя п. Полуночное 

624577, 

Свердловская 

область, г. Ивдель, 

п. Полуночное, ул. 

Бабкина, д. 3 

ОГЭ, ТОМ 

6 4306 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

7 г. Ивделя 

624593, 

Свердловская 

область, г. Ивдель, 

ул. 50 лет Октября, 

д. 17 

ОГЭ, ТОМ 

7 4308 
Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

624561, 

Свердловская 

ОГЭ, ТОМ 



учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

21 г. Ивделя п. Екатерининка 

область, г. Ивдель, 

п. Екатерининка,  

ул. Красноармейская, 

д.1 

 



Приложение № 2 

к приказу Управления образования                                                                                                                                                                                                           
Администрации Ивдельского  

городского округа 

от 17.04.2024 № 93/1-а 

 

 

Расписание и продолжительность проведения основного 

государственного экзамена по каждому учебному предмету в 2024 году 

 

 

ППЭ ОГЭ 4301 (адрес: г. Ивдель, ул. Данилова, д. 134) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

21.05.2024 2 часа (120 минут) Иностранный язык 

27.05.2024 2 часа 30 минут (150 минут) Информатика 

27.05.2024 2 часа 30 минут (150 минут) Биология  

30.05.2024 3 часа (180 минут) Химия  

30.05.2024 3 часа (180 минут) История  

30.05.2024 2 часа 30 минут (150 минут); География  

30.05.2024 3 часа (180 минут) Физика  

03.06.2024 3 часа 55 минут (235 минут) Русский язык 

06.06.2024 3 часа 55 минут (235 минут) Математика  

11.06.2024 2 часа 30 минут (150 минут) Информатика  

11.06.2024 3 часа (180 минут) Обществознание  

14.06.2024 3 часа 55 минут (235 минут) Литература  

 

ППЭ ОГЭ 4302 (адрес: г. Ивдель, п. Сама, ул. Горняков, д. 5) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

27 мая 
2 часа 30 минут 

(150 минут) 
Информатика и ИКТ 

30 мая 
2 часа 30 минут 

(150 минут) 
География 

03 июня 
3 часа 55 минут 

(235 минут) 
Русский язык 

06 июня 
3 часа 55 минут 

 (235 минут) 
Математика 

14 июня 3 часа(180 минут) Физика 

14 июня 3 часа(180 минут) Биология 

 

ППЭ ОГЭ 4303 (адрес: г. Ивдель, п. Оус, ул. Молодежная, д. 51) 

Дата проведения экзамена 
Время проведения экзамена 

(продолжительность) 

Наименование учебного 

предмета 

27.05.2024 3 часа Обществознание  

27.05.2024 2 часа 30 мин Информатика  

30.05.2024 2 часа 30 мин География  

03.06.2024 3 часа 55 мин Русский язык 

06.06.2024 3 часа 55 мин Математика  

11.06.2024 2 часа 30 мин Информатика  



ППЭ ОГЭ 4304 (адрес: г. Ивдель, ул. Советская, д. 8) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

22.05.2024 

2 часа (120 минут) английский язык 

15 минут 
английский язык 

 (устная часть) 

27.05.2024 

2 часа 30 минут 

 (150 минут) 
информатика 

3 часа (180 минут) обществознание 

2 часа 30 минут 

 (150 минут) 
биология 

30.05.2024 

2 часа 30 минут 

 (150 минут) 
география 

3 часа (180 минут) история 

3 часа (180 минут) физика 

3 часа (180 минут) химия 

03.06.2024 

3 часа 55 минут 

 (235 минут) 
русский язык 

5 часов 45 минут 

 (345 минут) 
русский язык ГВЭ 

06.06.2024 

3 часа 55 минут 

 (235 минут) 
математика 

5 часов 45 минут 

 (345 минут) 
математика ГВЭ 

10.06.2024 

2 часа 30 минут 

 (150 минут) 
информатика 

3 часа (180 минут) обществознание 

14.06.2024 
2 часа 30 минут 

 (150 минут) 
информатика 

 

ППЭ ОГЭ 4305 (адрес: г. Ивдель, п. Полуночное, ул. Бабкина, д. 3) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

27.05.2024 10.00-12.30 Биология  

27.05.2024 10.00-12.30 Информатика  

30.05.2024 10.00-12.30 География  

30.05.2024 10.00-13.00 Химия  

03.06.2024 10.00-13.55 Русский язык 

06.06.2024 10.00-13.55 Математика  

11.06.2024 10.00-13.00 Обществознание  

14.06.2024  10.00-13.00 Физика  

14.06.2024  10.00-13.55 Литература  

 

ППЭ ОГЭ 4306 (адрес: г. Ивдель, ул. 50 лет Октября, д. 17) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

27.05.2024 
150 мин Информатика 

150 мин Биология  

30.05.2024 
180 мин Химия  

150 мин География  



03.06.2024 235 мин Русский язык 

06.06.2024 235 мин Математика  

11.06.2024 
150 мин Информатика 

180 мин Обществознание  

14.06.2024 150 мин Биология  

 

ППЭ ОГЭ 4308 (адрес: г. Ивдель, п. Екатерининка ул. Красноармейская, д. 1) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

30.05.2024 10.00 – 12.30 География  

03.06.2024 10.00 – 13.50 Русский язык 

06.06.2024 10.00 – 13.50 Математика  

11.06.2024 10.00 – 12.00 Обществознание  

 

 



Расписание и продолжительность проведения единого государственного 

экзамена по каждому учебному предмету в 2024 году 

 

ППЭ ЕГЭ 4301 (адрес: г. Ивдель, ул. Данилова, д. 134) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

23.05.2024 09.00-14.00 
Литература, химия, 

география 

28.05.2024 09.00-14.00 Русский язык 

31.05.2024 09.00-14.00 Математика 

04.06.2024 09.00-14.00 Обществознание, физика 

07.06.2024 09.00-14.00 Информатика (КЕГЭ) 

08.06.2024 09.00-12.00 
Английский язык (устная 

часть) 

11.06.2024 09.00-14.00 
Биология, английский язык, 

история 

13.06.2024 09.00-14.00 
Обществознание – р, физика 

– р 

17.06.2024 09.00-14.00 Русский язык – р 

18.06.2024 09.00-12.00 
Английский язык (устная 

часть) - р 

19.06.2024 09.00-14.00 Английский язык - р 

20.06.2024 09.00-14.00 Математика проф. – р  

 

ППЭ ЕГЭ 4302 (адрес: г. Ивдель, п. Сама, ул. Горняков, д. 5) 

Дата проведения экзамена Время проведения экзамена 
Наименование учебного 

предмета 

28 мая 
3 часа 30 минут 

(210 минут) 
Русский язык 

31 мая 3 часа (180 минут) Математика 

 



Приложение № 3 

к приказу Управления образования                                                                                                                                                                                                           
Администрации Ивдельского  

городского округа 

от 17.04.2024 № 93/1-а 

 

Руководители ППЭ, технические специалисты и организаторы ППЭ по 

образовательным программам основного общего образования: 

 

1. ППЭ 4301  

Руководитель ППЭ 4301 – Колобова Ирина Борисовна, учитель МАОУ 

СОШ № 1 г. Ивделя;  

Технический специалист 4301 – Рогалева Рита Рашитовна, учитель 

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя; 

Технический специалист 4301 – Иванов Александр Анатольевич, 

системный администратор МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя; 

Технический специалист 4301 – Плоских Владислав Сергеевич, 

учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя.  

2. ППЭ 4302 

Руководитель ППЭ 4302 – Красильникова Юлия Алексеевна, учитель 

МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама; 

Технический специалист 4302 – Коротких Игорь Владимирович, 

учитель МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама; 

Технический специалист 4302 - Майер Евгения Николаевна, учитель 

МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама. 

3. ППЭ 4303 

Руководитель ППЭ 4303 – Журавина Анна Николаевна, учитель МКОУ 

СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус; 

Технический специалист 4303 – Горбунов Алексей Викторович, 

учитель МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус; 

Технический специалист 4303 – Николаева Елена Сергеевна, учитель 

МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус. 

4. ППЭ 4304 

Руководитель ППЭ 4304 – Игошина Ольга Евгеньевна, заместитель 

директора по УВР МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя; 

Технический специалист 4304 – Аллабергенова Людмила Ивановна, 

учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя; 

Технический специалист 4304 – Мотовичев Николай Сергеевич, 

учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя. 

5. ППЭ 4305 

Руководитель ППЭ 4305 – Евдокимова Оксана Владимировна, 

заместитель директора по учебной работе МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. 

Полуночное; 

Технический специалист 4305 – Рудакова Наталья Александровна, 

учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное. 



6. ППЭ 4306 

Руководитель ППЭ 4306 – Есаулкова Марина Анатольевна, 

заместитель директора по учебной работе МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя; 

Технический специалист ППЭ 4306 – Гриценко Екатерина 

Александровна, директор МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя. 

7. ППЭ 4308 

Руководитель ППЭ 4308 - Брызгова Ирина Викторовна, учитель МКОУ 

СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка; 

Технический специалист 4308 – Терехова Виктория Викторовна, 

учитель МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка. 

 

 



ППЭ ОГЭ 4301 (МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя) 
№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью в 

соответствии с уставом) 
Должность в ППЭ 

1.  Багнюк Олеся Алексеевна Учитель химии,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Член ГЭК 

2.  Барбашова Каролина Анатольевна Учитель русского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории подготовки 

(устная часть) 

Организатор в аудитории ППЭ 

3.  Брусенкова Светлана Витальевна Учитель изобразительного искусства и 

черчения,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

4.  Бухарин Антон Викторович Учитель технологии,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

5.  Быкова Елена Михайловна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

6.  Гаак Марина Дмитриевна Учитель истории России,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

7.  Гареева Александра Эдуардовна Учитель истории России,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

8.  Губина Светлана Ивановна Учитель физической культуры,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

Организатор в аудитории ППЭ 

9.  Ерыгина Анна Александровна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

10.  Иванов Александр Анатольевич Системный администратор,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Технический специалист ППЭ 

11.  Иванова Залия Фаритовна Учитель физики,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

Специалист по инструктажу и 

лабораторным работам (Физика ОГЭ) 

12.  Игошина Наталья Борисовна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

13.  Карпович Валентина Сергеевна Учитель английского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

14.  Кашина Наталья Викторовна Учитель математики,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 



15.  Клевакина Елена Валериановна Учитель физической культуры,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

Организатор в аудитории ППЭ 

16.  Колобова Ирина Борисовна Учитель математики,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Руководитель ППЭ 

17.  Куренкова Любовь Викторовна Учитель русского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

18.  Лёвкина Елена Евгеньевна Учитель русского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

19.  Мостовая Татьяна Владимировна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

20.  Мотовичева Екатерина Андреевна Учитель физической культуры,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

21.  Мурадова Натаван Теймур кызы Учитель английского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

22.  Новосёлова Наталья Дмитриевна Учитель физической культуры,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

23.  Плоских Владислав Сергеевич Учитель математики,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Оператор ПК в аудитории проведения 

(устная часть) 

Технический специалист ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

24.  Прохорова Мария Николаевна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

25.  Рахимкулова Людмила Дмитриевна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

26.  Рогалёва Елена Сергеевна Учитель английского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

Организатор в аудитории ППЭ 

27.  Рогалева Рита Рашитовна Учитель математики,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Технический специалист ППЭ 

28.  Смородинова Ольга Юрьевна Учитель русского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

29.  Смородинова Софья Игоревна Учитель русского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории подготовки 

(устная часть) 

30.  Смородинова Софья Игоревна Учитель русского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 



31.  Соболева Лилия Евгеньевна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

32.  Сухоставская Светлана Анатольевна Учитель музыки,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории проведения 

(устная часть) 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

33.  Тунгел Ольга Владимировна Учитель физической культуры,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

34.  Филатова Светлана Евгеньевна Учитель начальных классов,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

35.  Фомина Дарина Викторовна Учитель физической культуры,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории проведения 

(устная часть) 

Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор вне аудитории ППЭ 

36.  Фрейберг Любовь Федоровна Учитель биологии,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Эксперт, оценивающий лаб. раб. по 

химии 

Организатор вне аудитории ППЭ 

37.  Шевченко Елена Владимировна Учитель русского языка,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

Организатор в аудитории ППЭ 

38.  Шитц Александра Федоровна Учитель биологии,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

39.  Штибинг Татьяна Владимировна Учитель технологии,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Организатор в аудитории проведения 

(устная часть) 

Организатор в аудитории ППЭ 

Спец. по инструктажу и лаб. раб. 

40.  Янковская Ольга Викторовна Учитель информатики,  

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

Член ГЭК 

 

ППЭ ОГЭ 4302 (МКОУ СОШ № 19 г. Ивдель п. Сама) 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью 

в соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Гаврикова Наталья Александровна Учитель МКОУ СОШ № 19 г. Ивдель п. Организатор в аудитории 



 

ППЭ ОГЭ 4303 (МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус) 

Сама 

2.  Дубровина Татьяна Михайловна Учитель  МКОУ СОШ № 19 г. Ивдель п. 

Сама 

Организатор в аудитории 

3.  Игошина Альбина Александровна Учитель  МКОУ СОШ № 19 г. Ивдель п. 

Сама 

Организатор  в аудитории 

4.  Лесных Галина Викторовна Учитель  МКОУ СОШ № 19 г. Ивдель п. 

Сама 

Организатор  в аудитории 

5.  Плотицына Ольга Николаевна Учитель  МКОУ СОШ № 19 г. Ивдель п. 

Сама 

Организатор  в аудитории 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью 

в соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Тупицына Любовь Васильевна Учитель  МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор в аудитории 

2.  Кропотина Наталья Михайловна Учитель МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор в аудитории 

3.  Мотырева Ирина Владимировна Учитель МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор в аудитории 

4.  Кирилина Галина Петровна Учитель  МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор в аудитории 

5.  Ласовская Анжела Нуралиевна Учитель МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор в аудитории 

6.  Сулковская Ксения Владимировна Учитель МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор в аудитории 

7.  Зимина Ирина Геннадьевна Учитель  МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор вне аудитории 

8.  Петришинец Наталья Владимировна Педагог дополнительного образования  

МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус 

Организатор вне аудитории 



 

ППЭ ОГЭ 4304 (МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя) 

9.  Горбунова Людмила Васильевна Учитель МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя 

п. Оус 

Организатор вне аудитории 

10.  Пахунова Ирина Альбертовна Делопроизводитель МКОУ СОШ № 11 

г. Ивделя п. Оус 

Организатор вне аудитории 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью 

в соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Анкина Валерия Витальевна учитель  МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

2.  Бекенова Ксения Константиновна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор вне аудитории 

3.  Брызгалова Вера Александровна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор вне аудитории 

4.  Викторова Евгения Георгиевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

5.  Волегова Александра Андреевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

6.  Индюкова Татьяна Леонидовна педагог дополнительного образования 

МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя 

организатор вне аудитории 

7.  Камеко Марина Александровна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

8.  Киселёва Ирина Александровна педагог дополнительного образования, 

МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя 

организатор вне аудитории 

9.  Клебановская Оксана Георгиевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

10.  Кониболоцкая Наталья Викторовна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор вне аудитории 

11.  Кухаренко Алитта Талгатовна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор вне аудитории 

12.  Мальцева Ирина Анатольевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор вне аудитории 

13.  Праздникова Юлия Борисовна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

14.  Романенко Татьяна Николаевна социальный педагог МАОУ СОШ № 2 

г. Ивделя 

организатор вне аудитории 

15.  Серебрякова Алёна Владимировна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор вне аудитории 

16.  Скрипкина Дарья Алексеевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

17.  Халанская Татьяна Владимировна  учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 



 

ППЭ ОГЭ 4305 (МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п.Полуночное) 

 

 

18.  Черникова Ольга Алексеевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

19.  Шелгачев Сергей Витальевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор в аудитории 

20.  Шелестинская Елена Анатольевна учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя организатор вне аудитории 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью 

в соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Апресян Ксения Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор в аудитории 

2.  Верле Юлия Сергеевна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор в аудитории 

3.  Глухова Алёна Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор в аудитории 

4.  Русинова Ксения Сергеевна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор в аудитории 

5.  Завьялова Татьяна Александровна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор вне аудитории 

6.  Мищенко Ирина Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор в аудитории 

7.  Русинова Анастасия Сергеевна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор в аудитории 

8.  Павлова Ольга Валерьяновна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор в аудитории 

9.  Орлова Тамара Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Организатор вне аудитории 

10.  Филимонов Антон Сергеевич Учитель МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя 

п.Полуночное 

Специалист по проведению инструктажа 

по технике безопасности по физике  



ППЭ ОГЭ 4306 (МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя) 

 

ППЭ ОГЭ 4308 (МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка) 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью 

в соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Александрова Нина Борисовна Советник директора по 

 воспитательной работе МАОУ СОШ 

№ 7 г. Ивделя 

Организатор в/вне аудитории 

2.  Ерхова Наталья Александровна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор вне аудитории 

3.  Корницкая Анна Анатольевна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в/вне аудитории 

4.  Касаткина ИринаВикторовна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор вне аудитории 

5.  Кутюхина Ольга Ярославовна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в/вне аудитории 

6.  Мальцева Наталья Сергеевна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в/вне аудитории 

7.  Полозова Наталья Игоревна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в/вне аудитории 

8.  Селиванова Лариса Викторовна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в/вне аудитории 

9.  Тимофеева Наталья Андреевна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в/вне аудитории 

10.  Томашова Александра Альбертовна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в/вне аудитории 

11.  Ульянова Ирина Тахировна Делопроизводитель МАОУ СОШ № 7 

г. Ивделя 

Организатор в/вне аудитории 

12.  Черкашина Мария Сергеевна Педагог-психолог МАОУ СОШ № 7 г. 

Ивделя 

Организатор в/вне аудитории 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью 

в соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Агеева Любовь Юрьевна Учитель МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. 

Екатерининка 

Организатор в аудитории 

2.  Федосеева Нина Николаевна Учитель МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя 

п. Екатерининка 

Организатор в аудитории 

3.  Смородинова Ольга Юрьевна Учитель МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя 

п. Екатерининка 

Организатор вне аудитории 



 

 

4.  Мелехина Алена Николаевна Учитель МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя 

п. Екатерининка 

Организатор вне аудитории 



Руководители пунктов проведения экзаменов, технические специалисты и 

организаторы пунктов проведения экзаменов по образовательным 

программам среднего общего образования: 

 

1. ППЭ 4301  

Руководитель ППЭ – Гисс Алена Владимировна, учитель начальных 

классов МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя; 

Технический специалист – Аллабергенова Людмила Ивановна, учитель 

математики МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя; 

Технический специалист 4301 – Иванов Александр Анатольевич, 

системный администратор МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя; 

Технический специалист 4301 – Плоских Владислав Сергеевич, учитель 

МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя. 

2. ППЭ 4302 

Руководитель ППЭ 4302 – Красильникова Юлия Алексеевна, учитель 

МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама; 

Технический специалист 4302 – Коротких Игорь Владимирович, учитель 

МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама; 

Технический специалист 4302 – Майер Евгения Николаевна, учитель 

МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама. 

 



ППЭ ЕГЭ 4301 (МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя) 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью в 

соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Аллабергенова Людмила Ивановна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Технический специалист ППЭ 

2.  Анкина Валерия Витальевна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

3.  Багнюк Олеся Алексеевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Член ГЭК 

4.  Барбашова Каролина Анатольевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

5.  Бекенова Ксения Константиновна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

6.  Белоусова Наталья Ивановна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Член ГЭК 

7.  Брусенкова Светлана Витальевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

8.  Бухарин Антон Викторович Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

9.  Быкова Елена Михайловна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

10.  Волегова Александра Андреевна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

11.  Гаак Марина Дмитриевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор в аудитории проведения 

(устная часть) 

12.  Галашева Ольга Николаевна Директор МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. 

Полуночное 

Член ГЭК 

13.  Гареева Александра Эдуардовна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

14.  Гисс Алена Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Руководитель ППЭ 

15.  Губина Светлана Ивановна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

16.  Ерыгина Анна Александровна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

17.  Иванов Александр Анатольевич Системный администратор МАОУ СОШ 

№ 1 г. Ивделя 

Технический специалист ППЭ 

18.  Иванова Залия Фаритовна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

19.  Игошина Наталья Борисовна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

20.  Индюкова Татьяна Леонидовна Педагог дополнительного образования 

МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

21.  Карпович Валентина Сергеевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

22.  Кашина Наталья Викторовна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

23.  Киселёва Ирина Александровна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 



24.  Лёвкина Елена Евгеньевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

25.  Мостовая Татьяна Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

26.  Мотовичева Екатерина Андреевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

27.  Мурадова Натаван Теймур кызы Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

28.  Новосёлова Наталья Дмитриевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

29.  Петерс Ксения Александровна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Член ГЭК 

30.  Плоских Владислав Сергеевич Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Технический специалист ППЭ 

31.  Подшивалова Татьяна Ивановна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Член ГЭК 

32.  Прохорова Мария Николаевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

33.  Прохорова Мария Николаевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории проведения 

(устная часть) 

34.  Рахимкулова Людмила Дмитриевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

35.  Рогалёва Елена Сергеевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

36.  Серебрякова Алёна Валерьевна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

37.  Скрипкина Дарья Алексеевна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

38.  Смородинова Ольга Юрьевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор в аудитории подготовки 

(устная часть) 

39.  Смородинова Софья Игоревна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

40.  Соболева Лилия Евгеньевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

41.  Сухоставская Светлана Анатольевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

42.  Тимофеева Наталья Андреевна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

43.  Томашова Александра Альбертовна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

44.  Тунгел Ольга Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

45.  Ульянова Ирина Тахировна Делопроизводитель МАОУ СОШ № 7 г. 

Ивделя 

Организатор вне аудитории ППЭ 

46.  Филатова Светлана Евгеньевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

47.  Филатова Светлана Евгеньевна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Оператор ПК в аудитории проведения 

(устная часть) 

48.  Фомина Дарина Викторовна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

49.  Халанская Татьяна Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

50.  Халенко Елена Андреевна Учитель МАОУ СОШ № З г. Ивделя п. Член ГЭК 



 

ППЭ ЕГЭ 4302 (МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама) 

 

 

Полуночное 

51.  Черкашина Мария Сергеевна Педагог-психолог МАОУ СОШ № 7 г. 

Ивделя 

Организатор в аудитории ППЭ 

52.  Черникова Ольга Алексеевна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

53.  Шевченко Елена Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

54.  Шелгачев Сергей Витальевич Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

Организатор в аудитории подготовки 

(устная часть) 

55.  Шелгачева Анжелика Михайловна Учитель МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя Член ГЭК 

56.  Шелестинская Елена Анатольевна Учитель МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

57.  Шитц Александра Федоровна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор вне аудитории ППЭ 

58.  Штибинг Татьяна Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории ППЭ 

59.  Штибинг Татьяна Владимировна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Организатор в аудитории подготовки 

(устная часть) 

60.  Янковская Ольга Викторовна Учитель МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Член ГЭК 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Должность, место работы (полностью 

в соответствии с уставом) 

Должность в ППЭ 

1.  Гаврикова Наталья Александровна Учитель МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. 

Сама 

Организатор  в аудитории 

2.  Игошина Альбина Александровна Учитель МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя 

п. Сама 

Организатор  в аудитории 

3.  Кореванова Светлана Юрьевна Учитель МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя 

п. Сама 

Организатор  в аудитории 

4.  Лесных Галина Викторовна Учитель МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя 

п. Сама 

Организатор  в аудитории 


